
Uchwała Nr XXXII/300/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

w sprawie woli nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.  ze zm) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża wolę nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Słubice: 

a) przy ul. Folwarcznej – działka nr 2/69 o powierzchni 0,3723 ha, 

b)  przy ul. Folwarcznej – działka nr 2/72 o powierzchni 0,2139 ha, 

c) przy ul. Wojska Polskiego-Klonowej – działka nr 59/1 o powierzchni 0,8090 ha. 

będących własnością Skarbu Państwa w zasobie Agencji Nieruchomości Rolnych 

Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp.   

2. Nabywana nieruchomość przeznaczona zostanie na realizację zadań własnych 

gminy – budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 26 marca 2009 r., B. Hołowacz.  

 


